

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție:		ocds-b3wdp1-MD-1674827805582 din 17.02.2023										
Obiectul de achiziție:		Echipament medical pentru persoane cu deficiente locomotorii										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2		3	4	5	6	7	8	9		10	11
Lot 1 Scaun rulant												
33100000-1	Lot 1.1	Scaun rulant, latimea sezut 50±2 cm	buc	24	3 920.00	3 920.00	94 080.00	94 080.00	Bunurile vor fi livrate integral într-un singur lot, conform contractului, în termen de pînă la 30 zile calendaristice de la data înregistrării contractului adjudecat de către IP CREPOR. Bunurile vor fi livrate la depozitul Beneficiarului, mun. Chisinau, str. Romana, 1. La livrare, Bunurile vor fi însoțite, de copia certificatului ce confirmă proveniența.		Conform invitatiei	-
33100000-1	Lot 1.2	Scaun rulant, latimea sezut 55±2 cm	buc	16	5 100.00	5 100.00	81 600.00	81 600.00	Bunurile vor fi livrate integral într-un singur lot, conform contractului, în termen de pînă la 30 zile calendaristice de la data înregistrării contractului adjudecat de către IP CREPOR. Bunurile vor fi livrate la depozitul Beneficiarului, mun. Chisinau, str. Romana, 1. La livrare, Bunurile vor fi însoțite, de copia certificatului ce confirmă proveniența.		Conform invitatiei	-
33100000-1	Lot 1.3	Scaun rulant, latimea sezut 60±2 cm	buc	5	5 800.00	5 800.00	29 000.00	29 000.00	Bunurile vor fi livrate integral într-un singur lot, conform contractului, în termen de pînă la 30 zile calendaristice de la data înregistrării contractului adjudecat de către IP CREPOR. Bunurile vor fi livrate la depozitul Beneficiarului, mun. Chisinau, str. Romana, 1. La livrare, Bunurile vor fi însoțite, de copia certificatului ce confirmă proveniența.		Conform invitatiei	-
33100000-1	Lot 1.4	Scaun rulant, latimea sezut 33±2 cm	buc	6	7 500.00	7 500.00	45 000.00	45 000.00	Bunurile vor fi livrate integral într-un singur lot, conform contractului, în termen de pînă la 30 zile calendaristice de la data înregistrării contractului adjudecat de către IP CREPOR. Bunurile vor fi livrate la depozitul Beneficiarului, mun. Chisinau, str. Romana, 1. La livrare, Bunurile vor fi însoțite, de copia certificatului ce confirmă proveniența.		Conform invitatiei	-
Total Lot 1							249 680.00	249 680.00				

Semnăt: _____

Numele, prenumele: Perepelita Igor

În calitate de: Director General

Ofertantul: "Tetis International Co" SRL

Adresa: mun. Chisinau, Str. Calea Orheiului 103/3